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Dotyczy: postepowanie o udzielenie zambwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
prowadzonego pod nazwa: ,Dostawa srodkéw czystosci, drobnego sprzetu do utrzymania
czystosci, workéw na odpady oraz papieru toaletowego i recznikowego na potrzeby
1 WSzKzP SPZOZ w Lublinie Filia w Etku?

Zamawiajacy — 1 Wojskewy Szpital Kliniczny z Poliklinikg SPZOZ w Lublinie Al. Ractawickie 23,
20-049 Lublin, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (tj- Dz. U.z2019r,
poz.1843), w zwigzku z pytaniami Wykonawcow dotyczacymi tresci SIWZ — przekazuje tres¢ zapytan

nadestanych do w/w postgpowania wraz z odpowiedziami o tresci jak ponizej:

1. Czy do zadania 1 poz 5 Zamawiajacy dopusci preparat o stezeniu roboczym 0,25% do 2%7?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci preparat o stezeniu roboczym 0,25% do 2%.

2. Czy do zadania 1 poz 6 Zamawiajacy dopusci preparat o dozowaniu 12,5 ml - 100 mi na 10 | wody?
Odpoweidz: Tak, Zamawiajacy dopusci preparat o dozowaniu 12,5 ml =100 mi na 10 | wody.

3. Czy do zadania 1 poz 20 Zamawiajacy dopusci preparat o pH ok. 17
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci preparat o pH ok 1.

4. czy do zadania 1 poz 23 Zamawiajacy dopusci preparat Pledge w opakowaniu 250 ml aerozol z
przeliczeniem ilosci na 128 szt?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci preparat Pledge w opakowaniu 250 ml aerozol z przeliczeniem

ilosci na 128 szt.

5. Czy do zadania 1 poz 24 Zamawiajacy dopusci preparat do udrazniania rur w postaci gestego zelu G
pojemnasci 600 g 7

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci preparat do udrazniania rur w postaci gestego Zzelu

o pojemnosci 600g.

6. Czy do zadania 1 po 26 Zamawiajgcy dopusci ptyn do dywandw w opakowaniu 500 ml? (rynkowe
preparaty do dywanow np. Vanish sg 0 w opakowaniach 500 ml)
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci ptyn do dywanow w opakowaniu 500 ml.

UWAGA : Informacija dotyczaca udzielonych powyzej odpowiedzi.

W przypadku gdy Zamawiajacy W wyniku udzielonych odpowiedzi dopuscit tolerancje np. wymiarow,
parametréw, Zamawiajacy wymaga wskazania w formularzach cenowych zaoferowanego przez
Wykonawce :wymiarow, parametrow itd.




Zamawiajacy informuje, Ze powyzsze zmiany stajg sie integralng czescig Specyfikacji Istotnych

Warunkow Zaméwienia i beda wiazace przy skladaniu ofert.

Zamawiajgcy zaprasza do skladania ofert do dnia 28-03-2020r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert
nastapi w dniu 28-02-2020r. o godz. 10:10 w siedzibie Filii Zamawiajacego, tj. 1 Wojskowy Szpital
Kliniczny z Poliklinika SPZOZ w Lublinie Filia w Etku 19-300 Etk, ul. Koéciuszki 30, pokdj nr 105.
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